
Protokół Nr 353/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 5 kwietnia 2023 roku w sali konferencyjnej 

nr 335 (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 1140. 

Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Tomasz Pleban 

Członek Zarządu Powiatu Mariusz Ściana zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą 

0 zdjęcie z porządku posiedzenia uchwały w sprawie przyjęcia „Informacji o inwestycjach 

1 remontach przeprowadzonych w 2022 roku na nieruchomościach będących w zasobie Powiatu 

Kieleckiego" w celu dokładniejszego zapoznania się z przedmiotowym dokumentem 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zdjęcie z porządku ww. uchwały. 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały w niepełnym składzie: 

353/102/2023 w sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej dla Świętokrzyskiego Centrum 

Matki i Noworodka - Szpital Specjalistyczny w Kielcach, 

353/103/2023 w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie na rzecz Powiatowego Szkolnego 

Schroniska Młodzieżowego w Chęcinach ul. Białego Zagłębia 1, 26-060 Chęciny 

- Filia nr 4 w Nowej Słupi, nakładów finansowych poniesionych na realizację 

zadania: „Poprawa estetyki i funkcjonalności oraz zwiększenia potencjału 

turystycznego Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Chęcinach 

- Filia nr 4 w Nowej Słupi - poprzez modernizację infrastruktury" - I Etap, 

353/104/2023 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2023 r. 

Po bloku uchwał na posiedzenie Zarządu dołączył Starosta Mirosław Gębski. Na jego 

prośbę Wicestarosta Tomasz Pleban kontynuował prowadzenie posiedzenia. 

2. Zarząd podjął decyzję: 

Nr 1/2023 o ustanowieniu trwałego zarządu. 
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3. Sprawy różne: 

Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Paweł Kowalczyk 

przedstawił wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami z prośbą o zajęcie 

stanowiska w związku z pismem prowadzącej „Prywatne Domy Opieki" z siedzibą 

w Mircu-Majoracie w sprawie rozważenia możliwości niepłacenia czynszu dzierżawy przez okres 

4 miesięcy wynikającej z umowy z dnia 1 marca 2023 roku na dzierżawę nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 

dz. nr 736 o pow. ogólnej 0,9700 ha, obręb ewidencyjny 0020 Rembów gmina Raków. Wniosek 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na zawieszenie płatności czynszu dzierżawnego, 

ponieważ przedmiotowa umowa dzierżawy została podpisana w wyniku rozstrzygnięcia przetargu 

pisemnego nieograniczonego, która nie przewiduje okresowego zawieszenia płatności czynszu. 

Dyrektor Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego Ewelina Kaczmarzyk 

przedstawiła wnioski: 

- Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego z prośbą o zajęcie stanowiska w związku 

z wnioskiem Wójta Gminy Raków złożonego w dniu 29 marca 2023 r., w sprawie dofinansowania 

zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Ociesękach w gminie Raków. Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wsparcie Gminy Raków w kwestii dofinansowania 

zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Ociesękach w kwocie 20 000 zł. 

- Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego z prośbą o podjęcie decyzji 

w sprawie przystąpienia do Grupy Zakupowej tworzonej w sprawie wspólnego postępowania 

przetargowego na zakup energii elektrycznej oraz zlecenie usługi z zakresu przygotowania 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej w firmie New 

Power sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przystąpienie do Grupy Zakupowej tworzonej przez 

kilkanaście gmin z terenu Powiatu Kieleckiego w sprawie wspólnego postępowania 

przetargowego na zakup energii elektrycznej oraz zlecenie usługi 

z zakresu przygotowania postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii 
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elektrycznej w firmie New Power sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Izabela Dziewięcka przedstawiła 

protokół spisany w dniu 22.03.2023 roku na okoliczność rozpatrzenia ofert na realizację zadań 

publicznych z zakresu turystyki, kultury, kultury fizycznej i sportu w 2023 roku przez organizacje 

pozarządowe. Protokół stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zatwierdził powyższy protokół. 

W związku z rosnącymi kosztami organizacji imprez oraz zwiększoną ilością tych, których 

organizatorem jest Powiat Kielecki Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 

Izabela Dziewięcka zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą o przeanalizowanie wydatków 

związanych z organizacją najbliższego wydarzenia pn. „Seniorada". Pani Dyrektor przedstawiła 

Zarządowi Powiatu możliwości obniżenia kosztów, co pozwoliłoby na zaoszczędzenie środków 

finansowych niezbędnych do zorganizowania kolejnych imprez Powiatu Kieleckiego. Zestawienie 

kosztów stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją. Zdecydował jednocześnie o ograniczeniu liczby 

zespołów do dwóch, o rozważeniu możliwości zapewnienia ochrony poprzez Ochotniczą Straż 

Pożarną oraz o przeprowadzeniu rozmów z Kołami Gospodyń Wiejskich z Gminy Nowa Słupia 

w celu zapewnienia poczęstunku dla uczestników wydarzenia. Ponadto Członek Zarządu Powiatu 

Stefan Bąk zwrócił się z prośbą do Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystki 

o przedstawienie mu wszelkich kwestii związanych z organizacja „Seniorady" w pierwszej 

kolejności. 

Dodatkowo na prośbę Członka Zarządu Powiatu Stefana Bąka na posiedzenie Zarządu 

poproszone zostały pracownice Powiatowego Ośrodka Zatrudnienia i Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych: Starszy Inspektor Marzena Łaskawska oraz Starszy Specjalista Monika 

Bilny. Pracownice Ośrodka poinformowały o zmianach jakie zaszły w kwestii obsługi wniosków 

składanych przez osoby niepełnosprawne w celu pozyskania dofinansowania. Jak podkreśliły 

wszelkie czynności powinny być wykonywane w Systemie Obsługi Wniosków (SOW), a każdy 

wniosek wymaga akceptacji merytorycznej innej osoby, w przeciwnym razie nie można 

prawidłowo przeprowadzić procedury weryfikacji dokumentacji. Członek Zarządu Powiatu 

Stefan Bąk zauważył, iż od dłuższego czasu istnieje wakat na stanowisku kierowniczym 

w Ośrodku. W związku z powyższym do Zarządu Powiatu wpłynął wniosek Powiatowego 

Ośrodka Zatrudnienia i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o zwiększenie zatrudnienia. 
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Wniosek stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją przedstawioną przez pracownice Powiatowego 

Ośrodka Zatrudnienia i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych i poinformował, że powyższa 

sprawa stanowi wyłączną kompetencję Starosty Kieleckiego, któremu zostanie przekazana 

powyższa kwestia. 

W dalszej części posiedzenia Dyrektor Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej 

Dominika Kąsek zwróciła się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o zwiększenie zatrudnienia 

w Powiatowym Zespole ds. Orzekania o Niepełnosprawności. Wniosek stanowi załącznik nr 7 do 

protokołu. Podkreśliła, iż w związku z nieoficjalnymi informacjami dotyczącymi możliwości 

zniesienia w Polsce stanu epidemicznego z końcem kwietnia br., zaobserwować można 

zwiększoną liczbę wpływających do Zespołu wniosków. Od początku roku jest ich więcej o około 

40%. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją przedstawioną przez Dyrektora Wydziału 

Zdrowia i Polityki Społecznej Dominikę Kąsek i poinformował ją, że powyższa sprawa stanowi 

wyłączną kompetencję Starosty Kieleckiego, któremu zostanie przekazana powyższa kwestia. 

Sekretarz Powiatu Grzegorz Wnuk poinformował Zarząd Powiatu, że w wyniku 

weryfikacji zapisów do Pracowniczych Planów Kapitałowych, przybywa osób chętnych do 

uczestnictwa w tej formie oszczędzania. 

Zarząd przyjął powyższą informację. 

Ponadto Skarbnik Powiatu Anna Moskwa poinformowała Zarząd Powiatu o trudnej 

współpracy z Powiatowym Zarządem Dróg w Kielcach w zakresie przepływów finansowych. 

Wziąwszy powyższą informację pod uwagę Wicestarosta Tomasz Pleban powrócił do 

kwestii stworzenia Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kieleckiego, które mogłoby częściowo 

przejąć zadania Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach oraz innych jednostek powiatowych. 

Podkreślono, że w pierwszej kolejności powinien powstać zespół roboczy, którego zadaniem było 

by przeanalizowanie i przygotowanie propozycji zakresu działania powyższego podmiotu. 
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Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 

5 kwietnia 2023 roku. 

Zakończenie obrad - godz. 1310 

Protokół liczy 5 stron. 

Protokołował Joanna Czaja. 

Protokół sporządzono 6 kwietnia 2023 r. 

Zarząd Powiatu: 

Kierownik 
B i u r , a o £ > s ł u g i  Z a r z ą d u  

y ^ £ C 'V 
Bart  Jsz 'sys ia  k 

Star pecjalista 

na Czaja  

Starosta: 

Mirosław Gębski 

Wicestarosta: 

Tomasz Pleban 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 

Ewel ina Kaczmarzyk  


